

23.07.2019

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

ORTADOĞU-AFRİKA

İran: CIA'ya bağlı 17 casus tutuklandı, bazıları idam cezasına çarptırıldı... İran medyası, ABD Merkezi İstihbarat Teşkilatı (CIA) adına casusluk yapan 17 kişinin yakalandığını, bazılarının idam cezasına çarptırıldığını duyurdu. İran devlet televizyonu, İstihbarat Bakanlığı'nın CIA'ya bağlı bir casusluk şebekesini çökerttiğini ve 17 şüpheliyi tutukladığını aktardı. İran'ın yarı resmi haber ajansı Fars'ın İstihbarat Bakanlığı Casuslukla Mücadele Birimi Başkanı'na dayandırdığı haberinde ise, 'söz konusu 17 casus CIA tarafından yetiştirildikten sonra İran'ın hassas merkezlerine sızdırıldığı, bazı casusların yeryüzünde fesat işleme suçundan idam cezasına çarptırılacağı' belirtildi.

Suriyeliler Kurban Bayramı için ülkelerine gitmeye başladı... Kurban Bayramı'nı ülkelerinde geçirmek isteyen Suriyeliler, Kilis'teki Öncüpınar Sınır Kapısı'ndan ülkelerine gitmeye başladı. Kurban Bayramı'nı Suriye'nin Azez, Mare, Soran, Aktarin, Çobanbey, Cerablus ile El Bab bölgelerinde geçirmek isteyen ve online randevu sistemi ile kayıt yaptıran Suriyelilerin gidişleri başladı. Öncüpınar Sınır Kapısı üzerinden geçişlerine izin verilen Suriyeliler, 5 ayrı noktada evrak kontrolüne tabi tutulup, ülkelerine gidiyor. Günde ortalama 3000 Suriyeli'nin ülkelerine geçiş yapması beklenirken, gümrük kapısında ilk gün yoğunluk yaşandığı gözlemlendi.

Özel Temsilci Jeffrey Ankara'dayken ABD'li generalden DSG ziyareti... ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey'nin temaslarda bulunmak üzere Türkiye'ye geldiği sırada, ABD Merkez Kuvvetler Komutanı (CENTCOM) General Kenneth McKenzie, Suriye'de DSG komutanı Mazlum Kobani kod adlı Şahin Cilo ile görüştü. Demokratik Suriye Güçleri (DSG) Basın Sözcüsü Mustafa Bali, Twitter'dan, CENTCOM komutanı Orgeneral McKenzie ve IŞİD Karşıtı ABD Öncülüğündeki Koalisyon'un temsilcilerinden Büyükelçi William Roebuck'un, Suriye'de YPG'nin kontrolündeki bölgeyi ziyaret ettiğini duyurdu.

İsrail'in sınır dışı etmeye çalıştığı AA muhabirinden haber alınamıyor... İsrail makamlarının dün akşam sınır dışı ederek Ürdün'e sürmeye çalıştığı Anadolu Ajansı'nın (AA) Filistinli foto muhabiri Mustafa Kharouf'tan haber alınamıyor. Adının açıklanmasını istemeyen bir arkadaşının verdiği bilgilere göre, Doğu Kudüs'te bulunan evinde 6 ay önce 'oturma izni olmadığı' gerekçesiyle gözaltına alınan ve o günden bu yana İsrail'e ait Givon Sınır Dışı Merkezi'nde gözaltında tutulan AA foto muhabiri Kharouf dün akşam İsrail makamlarınca zorla sınır dışı edilerek Ürdün'e sürülmeye çalışıldı.

Suriye'nin Moskova Büyükelçisi Haddad: Suriyeliler Ruslarla daima dost kalacak... Suriye'nin Moskova Büyükelçisi Riyad Haddad, Suriyelilerin Rusların daima sadık birer dostları olacağını belirtti. Suriye'nin Moskova Büyükelçisi Riyad Haddad, Moskova ve Şam arasındaki diplomatik ilişkilerin kuruluşunun 75. yıldönümü dolayısıyla Rus basınına yaptığı açıklamada Suriyelilerin Rusların daima sadık birer dostları olacağını söyledi.

Irak Başbakanı Abdulmehdi'den Tahran'a 'sürpriz' ziyaret... Irak Başbakanı Adil Abdulmehdi, Tahran'da İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ile bir araya geldi. İran devlet medyasının haberine göre, görüşmede bölgesel ve uluslararası konulara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Ruhani'den 'İran savaş başlatan taraf olmayacak' açıklaması... İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, ülkesinin bölgede gerginliği artırmak istemediğini belirterek, "İran hiçbir şekilde gerginlik ya da savaş başlatan taraf olmayacak" dedi. İran Cumhurbaşkanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre, başkent Tahran'a "sürpriz" bir ziyaret gerçekleştiren Irak Başbakanı Adil Abdulmehdi ile bir araya gelen Ruhani, görüşmede gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İsrail, 9 katlı binayı havaya uçurdu... İsrail güçleri, Doğu Kudüs'te Filistinlilere ait 9 katlı binayı havaya uçurdu. Sabahın erken saatlerinde Doğu Kudüs'ün Vadi El-Hummus Mahallesi'ne iş makineleri ile gelen İsrail güçleri, Filistinlilere ait evleri yıkmaya başladı. İsrail Yüksek Mahkemesinin kararıyla Sur Ahir bölgesinde bulunan Ayrım Duvarı'nın devamında tel bariyerlere yakın bulunan Filistinlilere 100 daireden oluşan 16 binanın yıkılması için çalışmalara başlandı. Muhammed İdris Ebu Tahir'e ait 9 katlı binanın

yıkılmasıyla bugünkü çalışmalar sona ererken, gün içinde 72 dairenin bulunduğu 8 bina yıkıldı.

ABD'li ve Bahreynli yetkililer askeri ilişkileri görüştü... ABD Donanması 5. Filosu Komutanı James Malloy, Bahreyn Savunma Kuvvetleri Komutanı Halife bin Ahmed Al Halife ile askeri koordinasyon ve savunma alanındaki işbirliği konularını görüştü. Bahreyn haber ajansı BNA'ya göre, Al Halife, Malloy ve beraberindeki askeri heyetle başkent Manama'da bir araya geldi. Görüşmede ABD ile Bahreyn arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi, askeri koordinasyon ve savunma alanında iş birliği konularının ele alındığı bildirildi.

Lübnan Hizbullahı 'İsrail ile normalleşmeyi' kınadı... Hizbullah'tan yapılan yazılı açıklamada, Körfez'deki bazı Arap ülkelerinin, 'İsrail ile normalleşme'ye doğru koşar adımlarla yol aldığı ve 'siyonist İsrail'in' sevgisini kazanmak için her fırsatı değerlendirdiği öne sürüldü. Bir süre önce Manama Çalıştay'ına ev sahipliği yapan Bahreyn Dışişleri Bakanı Halid bin Ahmed Al Halife'nin İsrailli mevkidaşı ile görüşme çabalarında bulunduğu işaret edilen açıklamada, şu ifadeler yer aldı: "Bu adımların ardından dün işgal altındaki Kudüs'e ziyarette bulunan basın heyetleri, düşman ülkenin Başbakanı Benjamin Netanyahu ile bir araya geldi. Ayrıca, Körfez yetkilileri ile siyonistler arasında çeşitli görüşmeler oldu." Hizbullah'ın, Filistin ve Kudüs aleyhine atılan tüm adımları kınadığı vurgulanan açıklamada, bu adımların Kudüslülere yönelik suç ve ihlallerin üstünü örttüğü savunuldu.

Libya'daki Uluslararası Mitiga Havalimanı'nda uçuşlar durduruldu... Libya'nın başkenti Trablus'taki Uluslararası Mitiga Havalimanı'na roket düşmesi sebebiyle uçuşlar durduruldu. Mitiga Havalimanı Otoritesi tarafından yapılan yazılı açıklamada, havalimanına kaynağı bilinmeyen roketlerin düşmesi sebebiyle uçuşların durdurulduğu belirtildi. Açıklamada, roketlerin kimler tarafından atıldığı ya da havalimanında maddi hasar oluşturup oluşturmadığına ilişkin bilgi verilmedi.

Türkiye'nin Trablus Büyükelçiliği'nden 'tahliye' iddialarına yalanlama... Türkiye'nin Trablus Büyükelçiliği, elçilik binasının tahliye edildiği iddialarını yalanladı. Türkiye'nin Trablus Büyükelçiliği'nin Facebook hesabından yapılan yazılı açıklamada, sosyal medyadaki bazı Arapça paylaşımlarda Büyükelçiliğin tahliye edildiği yönünde asılsız ve maksatlı haberlerin yer aldığı bildirildi.

Nijerya'da kaçırılan 4 Türk için 44 bin dolar fidye istendi... Nijerya'nın Kwara eyaletinin Gbale köyünde 4 Türk vatandaşını kaçıran silahlı çete, 44 bin dolar fidye istedi. Nijerya'da bir taş ocağında çalışan 4 Türk vatandaşı, Cumartesi gecesi Kwara eyaletinin Gbale köyünde silahlı bir grup tarafından fidye için kaçırıldı. Kenya yerel basınında yer alan haberlere göre, Yasin Çolak (33), Şener Apal (40), Ergun Yurdakul (35) ve Seyit Keklik (25) için 44 bin dolar fidye istendiği ortaya çıktı.

AVRUPA – AB

İngiltere'de yeni liderin açıklanmasından bir gün önce tepki istifası: Duncan görevi bıraktı, 12 bakan da 'yolda'... İngiltere'de Avrupa ve Amerika'dan Sorumlu Bakan Alan Duncan istifa etti. Yeni liderin açıklanmasından bir gün önce gelen istifa kararının, başbakanlık koltuğuna oturması beklenen Boris Johnson'a tepki olarak alındığı belirtiliyor. The Times gazetesinin politika editörü Steven Swinford, "Alan Duncan görevini bıraktı. Bu sabah istifasını sundu" dedi. Dışişleri Bakanlığı da istifayı teyit etti. İstifa, Muhafazakâr Parti'nin yeni lideri ve ülkenin yeni başbakanı olacak ismin ilanından bir gün önce geldi.

Ukrayna seçimini yaptı: Zelenskiy'in partisi, ilk tek partili hükümeti kurmaya çok yakın... Ukrayna'da yapılan erken genel seçimde Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy'in Halkın Hizmetkarı Partisi yüzde 42.5 ile birinci çıktı. Kesin olmayan sonuçlara göre Halkın Hizmetkarı Partisi, SSCB'nin dağılmasından sonra Ukrayna parlamentosunda mutlak çoğunluğu elde eden ilk parti olmaya çok yakın. Zelenskiy'in yüzde 73 oyla göreve başladıktan sonra ilk iş olarak Ukrayna parlamentosu Yüksek Rada'yı feshetmesi üzerine yapılan erken genel seçimlerde oy sayımı devam ediyor.

Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias: Türkiye'nin savaş tehditlerine müsamaha göstermeyiz... Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias, "Yunanistan, Türkiye'nin savaş tehditlerine müsamaha göstermez" açıklamasında bulundu. Mecliste düzenlenen bir güven oyu oturumunda konuşan Yunanistan Dışişleri Bakanı nikos Dendias, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki faaliyetleriyle ilgili konuşarak "Yunanistan savaş tehditlerine müsamaha

göstermez" dedi. Dendias ayrıca, "Rehber, uluslararası hukuk kurallarına saygıdır. Bizim için, Türkiye'nin sondaj faaliyetinin durması gerektiği açıktır" ifadelerini kullandı.

İngiltere: İran 'devlet korsanlığı' yapıyor... İngiltere Dışişleri Bakanı Jeremy Hunt, İran'ın İngiliz bandıralı bir petrol tankerini alıkoymasını "devlet korsanlığı" olarak niteleyip, Hürmüz Boğazı'ndaki deniz taşımacılığının korunması için Avrupa liderliğinde bir misyon oluşturmak istediklerini bildirdi. İngiltere Dışişleri Bakanı Jeremy Hunt, İran'ın Stena Impero adlı İngiliz bandıralı bir petrol tankerini alıkoymasıyla ilgili Avam Kamarasını bilgilendirdi. İran'ın adımını "devlet korsanlığı" olarak nitelendiren Hunt, "Bu önemli bölgede mürettebat ve kargoların güvenli bir şekilde geçişine destek vermek için Avrupa liderliğinde bir deniz koruma misyonunu bir araya getirmeye çalışacağız" dedi.

Yunanistan'da hükümet güven oyu aldı... Yunanistan'da erken seçimler sonrasında tek başına iktidara gelen Yeni Demokrasi (ND) hükümeti Meclis'te güven oyu aldı. Yunanistan'da hükümet programına ilişkin yaklaşık 3 gün süren Meclis Genel Kurulu tamamlandı. Süreç sonundaki oylamada tamamı ND'nin milletvekilleri olan 158 'evet' oyu ile hükümet programı onaylandı.

14 ülke Akdeniz'deki sığınmacıları paylaşmayı kabul etti... Avrupa Birliği'ne üye 14 ülke Akdeniz'de kurtarılan sığınmacıların paylaştırılmasını öngören mekanizmayı kabul etti. Kararı Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron kamuoyuna duyurdu. Avrupa Birliği'ne üye 14 ülke, Akdeniz'de kurtarılan sığınmacıların paylaşılması için Almanya ve Fransa tarafından önerilen "dayanışma mekanizmasını" kabul etti.

ABD

Senatörler yaptırım için bastırıyor ama WSJ'ye göre Trump, Erdoğan'a bu konuda güvence verdi... ABD'li senatörler, S-400 alımı nedeniyle Türkiye'ye yaptırım uygulanması konusunda Başkan Donald Trump'a yönelik baskılarını artırırken Wall Street Journal, Trump'ın bundan kaçındığını ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a bu konuda güvence verdiğini iddia etti. Rusya'dan S-400 sevkiyatının başlamasının ardından gözlerin çevrildiği ABD'de,

Başkan Donald Trump'a yönelen Türkiye'ye karşı yaptırım uygulaması yolunda baskılar artıyor. Trump'ın, Beyaz Saray'da bir grup senatörle yarın bir araya gelerek olası yaptırımları görüşmesi bekleniyor. ABD geçen hafta Rus yapımı S-400 füzelerini satın aldığı gerekçesiyle Türkiye'yi ortak üreticileri arasında yer aldığı F-35 programından çıkarmak için düğmeye basmıştı.

Trump: Afganistan'ı 10 gün içinde dünyadan silebiliriz, ancak 10 milyon insanı öldürmek istemiyorum... ABD Başkanı Donald Trump, Afganistan'ın 10 gün içinde dünyadan 'silinebileceğini', ancak 10 milyon insanı öldürmek istemediği söyledi. ABD Başkanı Donald Trump, Pakistan Başbakanı İmran Han ile Beyaz Saray'da yaptığı görüşmenin ardından açıklamalarda bulundu. Afganistan'daki durumla ilgili Pakistan'dan destek isteyen Trump, "Afganistan'daki savaşı 1 hafta içinde kazanabilirim. 10 gün içinde Afganistan'ı dünyadan silebiliriz. Ancak bu yoldan ilerlemek ve 10 milyon insanı öldürmek istemiyorum" ifadelerini kullandı. Daha önceki yönetimlerin ABD'yi Afganistan'da karmaşık ve uzun bir savaşa soktuğunu söyleyen Trump, Pakistan'ın bu durumdan kurtulmada kendilerine yardım edeceğini söyledi.

Trump'tan Keşmir için ara buluculuk teklifi... Washington'da Pakistan Başbakanı İmran Han ile bir araya gelen ABD Başkanı Trump, Pakistan'ın Hindistan ile arasındaki Keşmir sorunu için ara buluculuk yapmaya hazır olduğunu söyledi. ABD Başkanı Trump ile Pakistan Başbakanı İmran Han, Beyaz Saray'daki görüşmelerinin başında Oval Ofis'te basın mensuplarına gündemi değerlendirdi.

ABD'den Çinli petrol şirketine 'İran' yaptırımı... ABD Hazine Bakanlığı, Çinli petrol şirketi Zhuhai Zhenrong ve Üst Yöneticisi Youmin Li'yi 'İran'dan petrol almaya devam ettikleri' gerekçesiyle yaptırım listesine aldığını duyurdu. ABD Hazine Bakanlığı tarafından Çin petrol şirketi Zhuhai Zhenrong ve Üst Yöneticisi Youmin Li'nin 'İran'dan petrol almaya devam ettikleri' gerekçesiyle yaptırım listesine alındığı bildirildi.

RUSYA

Macaristan, Kanada ve ABD, Rusya semalarını denetleyecek... Rusya Savunma Bakanlığı'nın resmi gazetesi Krasnaya Zvezda'nın aktardığına göre, Macaristan, Kanada ve ABD, bugünden başlayarak Açık Semalar Anlaşması çerçevesinde Rusya semalarında gözlem uçuşu gerçekleştirecek.

Rusya, İdlib'de pazar yerini vurduğu iddialarını yalanladı... Rusya Savunma Bakanlığı, Rus uçaklarının İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesinde bir pazar yerine saldırıda bulunduğu yönündeki iddiaları yalanladı. Rusya Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada "İngiltere ve ABD'nin finanse ettiği 'Beyaz Miğferler' kuruluşundan ismi belirtilmeyen kaynakların söylediği, Rus uçaklarının İdlib'deki Maaret-Numan yerleşim biriminde bir pazar yerini vurduğu iddiaları yalan" ifadeleri kullanıldı.

En güçlü Rus iletişim uydusu devreye alındı... İletişim uzmanların Rusya'nın yörünge grubundaki en güçlü telekomünikasyon uydusu Yamal-601'i faaliyete geçirdikleri bildirildi. Uydu operatörü Gazprom Kosmicheskie Sistemy şirketine yapılan açıklamada, uzmanların Rusya'nın yörünge grubundaki en güçlü telekomünikasyon uydusu Yamal-601'i faaliyete geçirdikleri belirtildi. Şirketin sitesinde yayınlanan açıklamada, "Birkaç gün önce Yamal-202 uydusunda çalışan tüm şebekeler yeni uyduya başarıyla transfer edildi" ifadelerine yer verildi.

Rusya: Güney Kore uçaklarımıza ateş açmadı, tehdit hissedilse cevap gecikmezdi... Rusya Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada Rus Tu-95MS stratejik bombardıman uçaklarının Güney Kore'nin hava sahasını ihlal etmediği, Güney Kore F-16'larının Rus uçaklarının güvenliğini tehdit ettiği belirtildi. Açıklamada Güney Kore uçaklarının hiçbir uyarı ateşi açmadığı ve böyle bir şey olsa cevabın gecikmeyeceği vurgulandı.

TÜRKİYE

İstanbul Valiliği kentteki Suriyeli göçmenler için tarih verdi... İstanbul Valiliği, 20 Ağustos'a kadar Suriyeli göçmenleri kayıtlarının bulunduğu illere göndereceklerini açıkladı. Yasa dışı olarak Türkiye'de bulunan göçmenlerin de sınır dışı edilmesine devam edildiği bildirildi.

Hürjet'te ön tasarım aşaması tamamlandı... Türkiye'nin ilk süpersonik jet eğitim uçağı projesi Hürjet için kritik 'Ön Tasarım Gözden Geçirme' aşaması başarıyla tamamlandı. Hürjet'in, 2020 yazında kritik tasarımının tamamlanması, 2022 yazında ilk uçuşa hazır hale getirilmesi hedefleniyor.

Rus Dışışleri: Lavrov ve Çavuşoğlu Suriye'yi görüştü... Rus Dışışleri: Lavrov ve Çavuşoğlu Suriye'yi görüştü. Rusya Dışışleri Bakanlığı, Dışışleri Bakanı Sergey Lavrov ve Türkiye Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu arasında bugün gerçekleşen telefon görüşmesi ile ilgili bir basın açıklaması yayınladı. Görüşmenin Türk tarafının girişimi ile yapıldığı ifade edilen açıklamada, şöyle dendi: "Taraflar, Suriye Arap Cumhuriyeti'ndeki ihtilafın siyasi çözüm sürecinin mevcut durumunu Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin (BMGK) 2254 sayılı Kararının hükümleri doğrultusunda görüştü. Her iki taraf, Anayasa Komitesi'nin bir an önce kurularak çalışmaya başlaması konusundaki ilgisini teyit etti."

Salih Müslim'in kırmızı bülteni iptal edildi... Ankara Güvenpark'taki patlama nedeniyle haklarında dava açılan aralarında PYD'nin eski lideri Salih Müslim ile bazı PKK yöneticilerinin de bulunduğu 144 kişi hakkında INTERPOL tarafından çıkartılan kırmızı bültenler iptal edildi. Daha sonra gönderilen 352 talep de kabul edilmedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dönmez: Akkuyu NGS iş planına uygun şekilde ilerliyor... Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, "Akkuyu NGS iş planına uygun şekilde ilerliyor. Bildiğiniz gibi 2023 yılında, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında inşallah ilk üniteyi devreye almayı planlıyoruz" dedi.

ABD'li heyet Dışışlerinde anayasa komitesi, İdlib ve güvenli bölge konularını görüştü... ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey başkanlığındaki heyetin Dışışleri Bakanlığı'ndaki toplantısında, Suriye'deki siyasi süreç, anayasa komitesi, İdlib ve güvenli bölge konularının ele alındığı kaydedildi. ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey ve beraberindekiler Suriye'deki son gelişmeleri ele almak üzere Ankara'da bulunuyor.

FETÖ'nün TSK yapılanmasına operasyon: 47 gözaltı kararı... İzmir'de FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki (TSK) kripto yapılanmasına yönelik soruşturmada 35'i muvazzaf 47 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Yunanistan'a kaçarken yakalanan FETÖ şüphelileri tutuklandı... Edirne'de Yunanistan'a kaçarken yakalanan 6 FETÖ şüphelisinden 4'ü tutuklanıp cezaevine gönderildi. Edirne'de Yunanistan'a kaçarken yakalanan FETÖ şüphelisi 6 kişiden 4'ü tutuklandı. Alınan bilgiye göre, jandarma ekipleri Uzunköprü ilçesine bağlı Umurca köyü yakınlarında, 1. derece askeri yasak bölgede yaptıkları kontrollerde, FETÖ/PDY terör örgütü ile bağlantısı tespit edilen L.V, H.S, C.S.A, M.A, K.Y ve F.Y'yi yakaladı. Yunanistan'a kaçmaya çalıştıkları belirlenen şüpheliler gözaltına alındıktan sonra Edirne Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. Emniyetteki işlemlerinin ardından Edirne Adliyesine getirilen şüphelilerden L.V, M.A, K.Y. ve F.Y. çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. H.S. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Diğer şüpheli C.S.A'nın emniyetteki işlemlerinin devam ettiği öğrenildi.

Bartın'da terör örgütü DAESH operasyonu... Bartın'da terör örgütü DAESH'e yönelik operasyonda gözaltına alınan 3 şüpheliden 1'i tutuklandı. Alınan bilgiye göre Bartın Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, terör örgütü DAESH'e üye oldukları ve terör propagandası yaptıkları iddiası üzerine 3 kişinin yakalanması için çalışma başlattı.

ASYA

Hindistan, Rusya'dan roket motorları alma niyetinde... Rusya Başbakan Yardımcısı Yuriy Borisov, Hindistan'ın kendi uzay programı için Rusya'dan roket motorları almayı planladığını söyledi. Hindistan'ın başkenti Yeni Delhi'de bulunan Borisov, Hindistan Dışişleri Bakanı Subramaniam Jaishankar ile görüşmenin ardından düzenlenen basın toplantısında, "Hindistan, kendi uzay programı için Rusya'dan roket motorları almayı planlıyor" dedi.

Hindistan bu kez başardı: Ay'da su arayacak uzay aracı başarılı bir şekilde fırlatıldı... Hindistan, uçuşa 56 dakika kala Ay görevini iptal etmesinden bir hafta sonra gerçekleştirdiği denemede, insansız uzay aracını başarılı bir şekilde fırlattığını duyurdu.